
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-15-007571-c

Найменування замовника: 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39010880

Місцезнаходження замовника: 65045, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Буніна, 41

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Тимошенко, +380505708363,
yulia.timoshenko@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Костюм літній повсякденний робочий

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18110000-3: Формений одяг

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Костюм літній
повсякденний
робочий

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

455 комплект 65045, Україна,
Одеська
область,
м.Одеса, вул.
Буніна,41

до 18 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок Учасника.
Розрахунки між Учасником та
Замовником здійснюються на підставі
видаткової накладної шляхом оплати
вартості Товару згідно Специфікації
протягом 15 (п'ятнадцяти) банківських
днів після його отримання. Інформація
про технічні, якісні та інші
характеристики предмета закупівлі
зазначена у Додатку 3 до тендерної
документації "ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ".
Місцезнаходження замовника - 65045,
Одеська область, м. Одеса, вул. Буніна,
41. Категорія замовника -
підприємства, установи, організації,
зазначені у пункті 1 частини першої
статті 2 Закону України «Про публічні
закупівлі». Вид закупівлі - процедура
закупівлі - для замовників, визначених
у пунктах 1-3 частини першої статті 2
Закону, якщо вартість предмета
закупівлі товару (товарів), послуги
(послуг) дорівнює або перевищує 200
тисяч гривень, а робіт - 1,5 мільйона
гривень. Застосовані критерії оцінки -
єдиним критерієм оцінки згідно даної
закупівлі є ціна (питома вага критерію
– 100%). Мова (мови), якою (якими)
повинні готуватися тендерні
пропозиції - всі документи, що
готуються учасником, викладаються
українською мовою. Якщо в складі
тендерної пропозиції надається
документ на іншій мові ніж українська,
учасник надає переклад цього
документа. Відповідальність за якість
та достовірність перекладу несе
учасник. Забезпечення тендерної
пропозиції - не застосовується.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

387 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 387000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 935,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 листопада 2020 14:07

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 листопада 2020 11:28 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 листопада 2020 11:07


